העותר לא פנה בבקשה מנהלית בעניין זה ובחר להגיש עתירה. על העותר למצות את ההליך המנהלי.

לעניין הפגיעה בפרטיות, אכן טענותיו של העותר הועלו בצורה מפורטת רק במהלך הדיון. העותר רשאי לפנות לגורמים המתאימים בעניין זה וככל שהעניין לא יטופל, רק אז רשאי העותר לפנות בעתירה.

לפיכך, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתן היום, כ"ד אייר תשע"ט, 29 מאי 2019, בהעדר הצדדים.